Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

~ Sad Rejonowy w Chelmie
Aleja Zohierzy I Armii Wojska Poskiego 16

22-100 Chetm

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

Adresat:

Sad Apelacyjny w Lublinie

000322985
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Warto$é
1
1.1 [Nazwa jednostki Sad Rejonowy w Chetmie
1.2 |Siedziba jednostki Chetm
1.3 |Adres jednostki Aleja Zotnierzy I Armii Wojska Poskiego 16 22-100 Chetm
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Rozpoznawanie wszystkich spraw nalezacych do sadow
powszechnych, z wyjatkiem spraw zastrzezonych dla sadow
wyzszych instancji oraz wykonywanie zadan z zakresu ochrony
prawnej, powierzonych w drodze ustaw.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2019
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci 1. Sad sporzadza rachunek zyskow i strat (wariant porownawczy). 2.

Koszty podlegaja ewidencji w uktadzie rodzajowym w zespole 4 -
"Koszty wedtug rodzajow i ich rozliczenie". 3. Ze wzgledu na
nieistotna warto$¢ nie prowadzi si¢ ewidencji czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztow, tzn. ze poniesione koszty dotyczace
przysztych okresow sprawozdawczych ujmuje si¢ w koszty
dziatalno$ci okresu, w ktorym zostaly poniesione. 4. Nie dokonuje si¢
biernych rozliczen migdzyokresowych kosztow wynikajacych z
obowiazku wykonania przysztych $wiadczen na rzecz pracownikow,
w tym $wiadczen emerytalnych. 5. Jednostka nie tworzy rezerw na
zobowigzania zwiazane z kosztami postgpowania sadowego. Koszty
sprawy sadowej nie sa kosztami danego roku obrotowego; czas
trwania sprawy wynika z przepiséw prawa dotyczacych regulacji
postepowan sadowych, co oznacza, ze koszty zwigzane ze sprawa
sadowg sa kosztami roku, w ktorym nastapita ich prawomocnos¢. Sad,
dziatajac na zasadach okreslonych w przepisach ustawy o finansach
publicznych, nie prowadzi dziatalno$ci odplatnej (zarobkowej), a jego
koszty nie sg powiazane z przychodami, natomiast koszty postgpowan
sadowych sa typowymi kosztami sadow, wystgpujacymi w kazdym
czasie, zaleznymi wylacznie od postanowien sadu, nie do
wiarygodnego oszacowania przed ich faktycznym powstaniem; sa to
koszty wystgpujace w kazdym roku obrotowym, w wyniku czego nie
zachodzg przestanki, ktore naktadaja obowigzek tworzenia rezerw na
zobowigzania. 6. Nalezno$ci sadowe, zgodnie z pismem MS znak
DB.1V.311.53.2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku, wykazuje si¢ jako
naleznosci krotkoterminowe i dlugoterminowe.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4

$rodki trwate o warto$ci Pozostate Srodki trwale i pozostate Wartoéci niematerialne i prawne.

nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

metoda liniowa Srodki trwate i Warto$ci niematerialne i prawne.

4.2 Metody wyceny aktywéw i pa

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia [Srodki trwale i Warto$ci niematerialne i prawne.

10

ceny ewidencyjne Materiaty.

materialdow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

11

ewidencja materiatlow Materiaty

biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo§ciowo-
warto$ciowo

Srodki pieniezne, fundusze.




wyceniane wg warto$ci
nominalne;j

wyceniane wg warto$ci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

Srodki trwate i Warto$ci niematerialne i prawne - otrzymane nieodptatnie.

wyceniane wg warto$ci

Srodki trwate, materiaty - ujawnione w wyniku inwentaryzacji.

wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

13

inne

Naleznosci - wg wymaganej zaptaty z uwzglednieniem odpiséw aktualizujacych; Rezerwy - wg wiarygodnie

oszacowanej warto$ci; Zobowigzania - wg wymaganej zaplaty.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

7

inne

I. Zmiana w zakresie obliczania odpisu aktualizujgcego naleznosci: 1. Naleznosci sadowe, zgodnie z pismem
MS z dn.13.03.2020 r. znak DB-1-311.20.2020- warto$¢ odpisu aktualizujacego wylicza si¢ jako iloczyn kwoty
naleznosci na koniec danego roku obrotowego (kol.Razem, w.6), wykazanych w sprawozdaniu NS-1 -
sprawozdaniu z wykonania orzeczen sadowych w zakresie grzywien, optat i kosztow sadowych, pomniejszonej
o naleznosci dlugoterminowe i sredniego procentowego wskaznika odpisow; sredni procentowy wskaznik
odpiséw ustala si¢ jako $rednig z okresu trzech ostatnich lat poprzedzajacych dany rok obrotowy, liczony dla
roku obrotowego jako stosunek odpisow ogdtem nalezno$ci sadowych w roku tj. (kol.Razem w.5), odstgpiono
od wykonania w okresie sprawozdawczym do acznej kwoty naleznos$ci sadowych w roku tj. sumy pozostatosci
na poczatek okresu sprawozdawczego i naleznosci skierowanych do wykonania w okresie sprawozdawczym
(kol.Razem, w.3), wg danych wykazanych w sprawozdaniu NS-1, pomniejszonej o naleznosci dlugoterminowe.
2. Naleznosci Funduszu Sprawiedliwosci - wielko$¢ odpisu liczona zgodnie z zasadami przekazanymi przez MS
w dniu 04.02.2019 r. uzupelione o email MS z dn.13.01.2020 r.tj. obliczenia przeprowadza si¢ z
wykorzystaniem otrzymanej tabeli, ktora w kolumnie ,,Naleznos$ci $ciagnigte ,,wylicza zmiang stanu naleznosci
powstatych w okresie 7 lat przed rokiem bilansowym oraz procentowy wskaznik naleznosci $ciagnigtych
(sptaconych) w roku 2019 a przypisanych w danych latach. Wskaznik naleznoS$ci nie$ciggalnych liczony jako
stosunek naleznosci $ciagnigtych w roku biezacym, a dotyczacych lat poprzednich, do ich stanu na koniec
okresu poprzedniego. 3. Odpisy aktualizacyjne utworzone na 31.12.2018r odnosnie naleznosci sagdowych i
naleznos$ci Funduszu Sprawiedliwosci, zostaly wykorzystane na naleznosci odpisane/umorzone w roku 2019, a
widniejace na saldzie na 31.12.2018r, do wysokosci odpisu, przez korekte pozostatych kosztow operacyjnych i
zmniejszen Funduszu Sprawiedliwosci. II. W zwiazku z wytycznymi MS -pismo z 16.12.2019 r. znak DB-IV-
311.53.2019 zmieniono stosowana w latach poprzednich zasade kwalifikowania naleznosci sadowych do
naleznosci krotkoterminowych. Poczawszy od 2019 r. nalezno$ci sadowe o okresie sptaty powyzej 12 miesigcy
od dnia bilansowego kwalifikuje si¢ do naleznosci dtugoterminowych i ewidencjonuje na koncie 226
»Dhugoterminowe naleznosci budzetowe”. Saldo konta 226 w bilansie ujmowane jest, po stronie aktywow w
pozycji A.III ,,Naleznosci dlugoterminowe”. Nalezno$ci sadowe o okresie splaty do 12 miesiecy od dnia
bilansowego kwalifikuje si¢ do naleznosci krotkoterminowych i ujmuje w bilansie w pozycji B.I1.4 aktywow
jako ,,Pozostate naleznosci”.

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Warto$¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3 “) &) Q) Q)
I |Warto$ci 579 365,36 0,00 2 449,55 0,00 0,00 2 449,55
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate 15 332 400,02 0,00 308 127,80 0,00 1075 120,00 1383 247,80
1.1 |Grunty 1309 090,00 0,00 0,00 0,00 1 049 044,00 1 049 044,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 8 960 525,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii




ladowej i
wodnej

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

2 945 736,63

238 625,18

0,00

26 076,00

264 701,18

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

2117 047,71

69 502,62

0,00

0,00

69 502,62

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

&)

(10)

an

a2)

a3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

581 814,91

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 715 647,82

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2358 134,00

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

8960 525,68

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

3210437,81

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

0,00

0,00

2186 550,33

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia [ umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15s) (16) a7) (18) 19 20) (21)
I |Wartoéci 554 386,40 0,00 14 939,03 0,00 0,00 569 325,43 24 978,96 12 489,48
niematerialne
i prawne




Srodki trwate

6772 166,36

0,00

954 099,06

0,00

0,00 772626542

8 560 233,66

8989 382,40

Grunty

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1309 090,00

2358 134,00

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

2919 662,04

0,00

223 499,23

0,00

0,00 3143 161,27

6 040 863,64

5817 364,41

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1911 687,54

0,00

570 190,69

0,00

0,00 248187823

1034 049,09

728 559,58

1.4

Srodki
transportu

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

1940 816,78

0,00

160 409,14

0,00

0,00 2101 225,92

176 230,93

85 324,41

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00|Brak informacji
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|Brak informacji
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00 Brak informacji
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 Brak informacji
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 Brak informacji
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 Brak informacji
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00|Brak informacji
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 Brak informacji
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00 Brak informacji
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|Brak informacji

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|Nie wystepuja

2 |finansowe 0,00|Nie wystepuja
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Wartos¢ gruntéw 0,00[Nie wystepuja

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszczegolnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
iinnych umoéw, w tym
z tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje




Grunty 0,00|Nie wystepuja
2 |Budynki, lokale i 0,00[Nie wystepuja
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|Nie wystepuja
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|Nie wystepuja
Inne s$rodki trwate 0,00[Nie wystepuja
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$é Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
warto$ciowych
Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 10 824 259,62 7334 079,52 3502 014,96 0,00 14 656 324,18

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 10 824 259,62 7334 079,52 3502 014,96 0,00 14 656 324,18

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{Nie
postgpowania wystepuja
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{Nie
wystepuja
3 [Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00| Nie wystepuja
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00[Nie wystepuja
¢ |powyzej 5 lat 0,00[Nie wystepuja
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00|Nie dotyczy
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00|Nie dotyczy
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja
rejestrowy lub
skarbowy)




4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00Nie wystepuja
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie wystepuja
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

zobowiazania
warunkowego

jednostki

Kwota

Nieuznane Nie wystepuja

roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje [Nie wystepuja

1 porgczenia

0,00

Inne Nie wystepuja

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

Nie wystepuja

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

Nie wystepuja

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

Nie wystepuja

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dhugoterminowych

Nie wystepuja

0,00

13.6

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe
przychodow - inne

Nie wystepuja

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00|Nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczego6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 187 249,62 | Wyptacono 5 odpraw emerytalno - rentowych, w tym 4 urz¢dnikom i 1 s¢dziemu.
i rentowe
2 [Nagrody 146 467,24 Wyptacono 15 nagréd jubileuszowych.

jubileuszowe




3 |Inne 17 856,00|Ekwiwalent pieni¢zny za urlop wypoczynkowy wyptacono: 1 asystentowi s¢dziego, z ktorym
rozwigzano stosunek pracy i 1 sedziemu, ktory przeszedt w stan spoczynku.

4 |Kwota razem 351 572,86

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje Nie dotyczy

2

2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 [Materialy 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartos$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o Nie wystepuja 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore Przypis w ksiggach rachunkowych 2019 roku naleznosci z tytutu grzywien odpisanych w 8474 795,68
wystapity incydentalnie 2018 roku w zwiagzku z ich zamiang na kar¢ zastgpcza, w sytuacji gdy na dzien 31.05.2019
r. skazany nie zakonczyt jeszcze odbywania tej kary.
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie wystepuja 0,00
warto$ci
3 |Koszty - ktore wystapily [ Nie wystepuja 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Nie wystepuja 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogltyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

kwote 1.049.044,00 zt.

Zmiana wartosci gruntu od 01.01.2019 r. zgodnie z decyzja
Prezydenta Miasta Chetm GKM-I11.6844.2.10.2018 i GKM-
111.6844.2.11.2018 z dnia 11.10.2018 r. - zwigkszenie wartosci o

Glowny Ksiggowy
Krystyna Wasiuk

30-03-2020 14:29:51

Kierownik Jednostki
Urszula Stasieczek

30-03-2020 14:34:47




